ＢＰＯ事業をテコにした地域企業の経営改善に向けた検討会・検討ワーキンググループ

第２回 議事次第

令和７年１１月５日（水）１０：００－１２：００

仙 台 合 同 庁 舎 Ｂ 棟 ５ 階 ５ Ａ Ｂ 会 議 室

■議題

１）地域企業におけるＢＰＯ活用に向けて

東北経済産業局情報政策・半導体戦略室 室長 井元 尚充

２）ＢＰＯ導入までの背景と効果

株式会社アイエスネクスト 代表取締役 石井 邦彦 様

３）製造業におけるＢＰＯ導入の課題と期待

株式会社ティ・ディ・シー 代表取締役社長 赤羽 優子 様

一般社団法人 みやぎ工業会 コーディネーター 厨川 純一 様

４）シンポジウムの開催について

東北経済産業局情報政策・半導体戦略室 係長 浦

５）各社のご所感と今後の見通し

５－１）七十七ビジネスウィズ株式会社

５－２）株式会社七十七銀行

５－３）ｍａｎｏｒｄａいわて株式会社

５－４）株式会社岩手銀行

５－５）株式会社仙台銀行

５－６）株式会社仙台銀キャピタル＆コンサルティング

５－７）スパークル株式会社

５－８）株式会社エイジェック

５－９）株式会社みらいパートナーズ

５－１０）東洋ワーク株式会社

■配付資料

 資料１ ：議事次第（本資料）

 資料２ ：出席者名簿

 資料３ ：座席表

 資料４ ：事務局資料（非公開）

資料１